АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 августа 2012 г. N 747

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ
ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА N 1284
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ
"ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАДЗОР ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН
В БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ" (2012 - 2015 ГОДЫ)"

В соответствии с Постановлениями администрации области от 14 марта 2012 года N 227 "О внесении изменений в Постановление администрации области от 1 июня 2011 года N 494 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области", от 26 апреля 2012 года N 378 "О внесении изменений в Постановление администрации области от 14 марта 2012 года N 227 "О внесении изменений в Постановление администрации области от 1 июля 2011 года N 494 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области" постановляю:
1. Внести в государственную программу "Государственный надзор за техническим состоянием самоходных машин в Брянской области" (2012 - 2015 годы), утвержденную Постановлением администрации области от 30 декабря 2011 года N 1284 "Об утверждении государственной программы "Государственный надзор за техническим состоянием самоходных машин в Брянской области" (2012 - 2015 годы)", следующие изменения:
1.1. В позиции паспорта "Объемы бюджетных ассигнований на реализацию государственной программы" цифры "53765,5" заменить цифрами "54343,8", цифры "13822,1" заменить цифрами "14400,4".
1.2. В разделе 4 "Ресурсное обеспечение государственной программы" цифры "53765,5" заменить цифрами "54343,8", цифры "13822,1" заменить цифрами "14400,4".
1.3. В позиции паспорта "Объемы бюджетных ассигнований на реализацию государственной программы" подпрограммы "Осуществление государственных полномочий в сфере надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники" (2012 - 2015 годы) (приложение 1 к государственной программе):
цифры "53765,5" заменить цифрами "54343,8", цифры "13822,1" заменить цифрами "14400,4".
1.4. План реализации государственной программы (приложение 2 к государственной программе) изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте администрации Брянской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области - председателя комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Брянской области Симоненко Н.К.

Губернатор
Н.В.ДЕНИН

Приложение
к Постановлению администрации
Брянской области
от 14 августа 2012 г. N 747

(приложение 2
к государственной программе
"Государственный надзор
за техническим состоянием
самоходных машин и других видов
техники в Брянской области"
(2012 - 2015 годы))

[bookmark: Par44]План реализации
государственной программы "Государственный
надзор за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники в Брянской области"
(2012 - 2015 годы)

	   Наименование ДЦП, подпрограммы ДЦП,
  мероприятий ДЦП, подпрограммы, ВЦП,
 включенной в подпрограмму, мероприятий
ВЦП, основного мероприятия, мероприятий,
      реализуемых в рамках основного
               мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель
	   Источник
 финансирования
	Всего, тыс. руб.
	 Объем средств на реализацию программы
	       Ожидаемый
    непосредственный
   результат (краткое
    описание, целевые
индикаторы и показатели)

	 2012 год
	 2013 год
	 2014 год
	 2015 год

	Подпрограмма "Осуществление
государственных полномочий в сфере
надзора за техническим состоянием
самоходных машин и других видов
техники" (2012 - 2015 годы)

	областной бюджет
	    54343,8
	 14400,4
	 13288,4
	 13327,5
	 13327,5

	местные бюджеты
	        0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0

	внебюджетные
источники
	        0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0

	Итого по
подпрограмме
	    54343,8
	 14400,4
	 13288,4
	 13327,5
	 13327,5

	Материально-техническое обеспечение и
управление в установленной сфере
деятельности

	областной бюджет
	    54343,8
	 14400,4
	 13288,4
	 13327,5
	 13327,5
	эффективная реализация
полномочий инспекции
гостехнадзора Брянской
области, достижение
целей, решение задач
государственной
программы

	местные бюджеты
	        0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0

	внебюджетные
источники

	Итого по
мероприятию
	    54343,8
	 14400,4
	 13288,4
	 13327,5
	 13327,5

	Итого по государственной программе

	областной бюджет
	    54343,8
	 14400,4
	 13288,4
	 13327,5
	 13327,5

	местные бюджеты
	        0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0

	внебюджетные
источники
	        0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0
	     0,0